prestação  de  serviço  de  pintura  na  sala  dos  gabinetes  dos
vereadores da Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................: E R AGOSTINHOS TECHNOLOGY,
CNPJ: 43.855.807/0001-19.
            VALOR................:  previsão de R$ 6.503,20 (seis mil e
quinhentos e três reais e vinte centavos) total.
            PRAZO................:  30 dias.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

Item Descrição Unidade Quantidade Valor unit.